
Jiří Prokeš
prokes@mdreality.cz

+420 724 936 101

RK MICHÁLEK & PARTNERS | Komenského 1/1321 | 586 01 Jihlava | kancelar.jihlava@mdreality.cz | +420 724 765 765

PRO265-Prodej pozemků Římov - Vísky

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji soubor pozemků o celkové výměře 16.982 m v obci Římov,
místní část Vísky, okres Třebíč. Areál určený k zástavbě rodinnými domy se nachází v přírodním prostředí
místní části Vísky, tvořené několika RD, nedaleko od obce Římov, vybavené základním sociálním zázemím.
Výhled do volné krajiny není ničím rušen a pro budoucí zástavbu RD je velmi vhodný. Pozemky jsou dle
stávajícího i momentálě upravovaného územního plánu určeny k zástavbě budovami určenými k bydlení.
Lokalita je k dnešnímu dni připravena k realizaci zástavby cca 12 RD. Terasovitě upravené území na
mírném jižním svahu s již realizovanou stavební přípravou místní komunikace je dostupné asfaltovou silnicí
na pozemcích obce. Na hraně připraveného území je dostupná elektřina a plyn. K dispozici zástavbová
studie prostoru. Bližší informace na emailový dotaz. Kontaktujte makléře.

Evid. č.: PRO265
Stav: Aktivní
Typ: Prodej
Druh: Pozemek
 Stavební bydlení
Okres: Třebíč
Obec: Římov

Účel nemovitosti: Stavební bydlení
Plocha pozemku: 16982 m2

Plyn: Není
Zahrada: 1

PENB:/wp-content/themes/mdreality G



Jiří Prokeš
prokes@mdreality.cz

+420 724 936 101

RK MICHÁLEK & PARTNERS | Komenského 1/1321 | 586 01 Jihlava | kancelar.jihlava@mdreality.cz | +420 724 765 765

xxx


